PAGE

Российская Федерация
Калужской области Юхновского района

Администрация муниципального образования
сельское поселение «Село Щелканово»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2025 года

               № 1
	О внесении изменений в постановление администрации МО сельское поселение «Село Щелканово» от 29.09.2023г. № 47 «Об утверждении  Положения об оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих"

С целью повышения социальной защищенности работников администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих и в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» администрация муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.    Внести в Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» от 29.09.2023г. № 47 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» следующие изменения :
  1.1    Пункт 1.5 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово», и осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих изложить в следующей редакции:
«1.5 При формировании фонда оплаты труда обеспечивающих работников, служащих и рабочих администрации МО сельское поселение «Село Щелканово» на календарный год предусматриваются средства в размере 43 окладов».

1.2     Пункт 2.1 Приложение №3 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово», и осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих изложить в следующей редакции:

« 2.1 Размер ежемесячной премии устанавливается распоряжением администрации МО сельское поселение «Село Щелканово» в зависимости от личного вклада работника в  общие результаты деятельности в размере от 50% до 350% должностного оклада. Выплата премии по итогам работы за квартал, год не отменяет начисление ежемесячной премии».
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
И.о. Главы администрации
МО сельское поселение
 «Село Щелканово»
                                                    И.Г. Фоменко